上海市宝山区吴淞街道办事处文件
宝吴街办〔2022〕4号

—————————
关于落实泗东路 39 号、41 号大楼
隐患整改及日常管理工作的函

光明食品集团资产经营管理有限公司：

近期，根据宝山区委、区政府关于“促发展、保安全”、大

走访、大排查专项行动，我街道近日针对辖区内各类公共设

施、企事业单位、城乡社区等进行全面排查，发现贵公司位

于泗东路 39号、41号大楼外侧消防楼梯严重锈蚀，存在极大

安全隐患，大楼外立面破旧，严重影响周边市容市貌，且大

楼周围无人管理，导致门口“脏、乱、差”现象频发，车辆无序

停放，故现函告贵公司，请引起重视并尽快消除安全隐患，

美化外立面，加强门责管理等相关工作。

特此函达，盼复。

联系人：浦江波 联系电话：56675397

2022年 1月 7日

上海市宝山区人民政府吴淞街道办事处 2022 年 1 月 17 日印发

（共印 3 份）